2022年６月 21日

各 位
会 社 名

ＡＩメカテック株式会社

代表者名

代表取締役執行役員社長  阿部  猪佐雄
(コード番号：6227東証スタンダード市場)

問合せ先

執行役員経営企画部長  岡部  隆志
(TEL 0297-62-9111)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年７月１日付をもって、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更（2022年７月１日付）

製品・ＬＣＳ本部のＬＣＳセンタを廃止し、同本部製品設計部に統合、再編する。

２． 人事異動（2022年 7月１日付）

氏 名 現 役 職 新 役 職

川隅 幸宏
製品・ＬＣＳ本部 副本部長

兼 同本部 ＰＥ設計部 部長

製品・ＬＣＳ本部 副本部長

兼 同本部 製品設計部 担当部長

中村 秀男
製品・ＬＣＳ本部 副本部長

兼 同本部 ＰＥ設計部 担当部長

製品・ＬＣＳ本部 副本部長

兼 同本部 製品設計部 担当部長

中山 幸徳
製品・ＬＣＳ本部 副本部長

兼 同本部 ＰＥ設計部 担当部長

製品・ＬＣＳ本部 副本部長

兼 同本部 ＰＥ設計部 部長

田村 真一
製品・ＬＣＳ本部

ＬＣＳセンタ センタ長

製品・ＬＣＳ本部

製品設計部 ＬＣＳ担当部長

以 上